
COMUNE DI VERGIATE
(Provincia di Varese)

DECRETO N.12 del 21/09/2023

OGGETTO
:

DECRETO  DI  NOMINA  DEL  REVISORE  CONTABILE  DELL'AZIENDA
SPECIALE SERVIZI  SANITARI VERGIATE PER  IL  PERIODO  21/09/2023  -
31/08/2026

Il SINDACO

Dato  atto  che  l’art.23  dello  Statuto  dell’Azienda  Speciale  Servizi  Sanitari  Vergiate  prevede  al
comma  1  che:  “Il  controllo  e  la  verifica  economico  finanziaria  sono  affidate  ad  un  organo  di
revisione nominato dal Sindaco su indirizzo del Consiglio Comunale, e comunque sempre previa
pubblicazione di apposito avviso pubblico che ne specifichi la durata”; 

Considerato che è stata avviata la procedura per la nomina del Revisore dei conti per il periodo
settembre 2023 – 31/08/2026 disponendo la pubblicazione dell’avviso pubblico sul sito internet del
Comune di Vergiate e sul sito internet dell’Azienda Speciale dal 18/07/2023 sino alla scadenza del
giorno 02/08/2023;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 14/09/2023 ad oggetto: “Atto di indirizzo
in merito alla nomina del revisore contabile dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate per il
periodo 20/09/2023 - 31/08/2026”;

Ritenuto di nominare la Dott.ssa Bombaglio Elisabetta nata a Busto Arsizio il 07/07/1973, residente
in Besnate Via Tommaseo, Revisore dei conti dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate; 

Dato  atto  che  è  stata  acquisita  la  dichiarazione  dell’inesistenza  di  cause  di  ineleggibilità  e/o
incompatibilità  ai  sensi  dell’art.  2399  del  codice  civile  e  dell’art.  236  del  vigente  T.U.E.L.
approvato con decreto legislativo n. 267/2000, ns. protocollo n.0012927/2023;  

Ritenuto di stabilire che il compenso annuo è determinato in €. 5.310,00 oltre IVA e contributi
previdenziali se dovuti; 

DECRETA

Di nominare la Dott.ssa  Bombaglio Elisabetta  nata a Busto Arsizio il 07/07/1973, residente in
Besnate  Via Tommaseo,  Revisore dei Conti dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate per il
periodo 21/09/2023 – 31/08/2026;



Di stabilire che il compenso da attribuire a detto Revisore è determinato in €. 5.310,00 oltre IVA e
contributi previdenziali se dovuti e sarà sostenuto dall’Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate; 

Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’Azienda Speciale  Servizi  Sanitari  Vergiate  per  gli
adempimenti di competenza; 

Di notificare il presente Decreto all’interessata.

IL SINDACO
         Dott. Daniele Parrino

documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente




